
  

Vertiv Czech Republic s.r.o.; NiSovice č.p. 9, 387 01 NiSovice; IČ: 62502093, DIC: CZ62502093 

Cenova nabidka 2023_076 

Lokalita UPOL 
Adresa Biskupské nam. 1, 771 11 Olomouc 
Zakaznik UPOL 
Datum 21.9.2023 
Vytvořil 

Platí do 21.10.2023 

Na základě požadavky zasílamé cenovou nabídku na dohledání, odstranění úniku a 

sprovoznění KJ 10180360001. 

  

položka počet osob množství mj cena/mj cena 

Dohledání a odstranění úniku 
hodinová sazba 2 7,00 hod 950,00 Kč 13300 Kč 

doprava paušál 2,00 kpl 2900,00 Kč 5800 Kč 

dusík 1,00 kpl 2550,00 Kč 2550 Kč 

chladivo R407 20,00 kg 1790,00 Kč 35800 Kč 

revize chladícího okruhu po opravě 1,00 ks 2300,00 Kč 2300 Kč 

Celkem bez DPH 59 750 Kč 

Ceny jsou uvedeny bez DPH. 

Prohlášení: Tato cenová nabídka, objednávka přijatá na základě této nabídky a splnění veškerých smluvních povinností z ní vyplývajících podléhají všem stávajícím příslušným zákonům, 
nařízením, směrnicím a požadavkům, které upravují kontrolu a sankce při dovozu a vývozu, včetně, avšak ne pouze, zákonů, nařízení, směrnic a požadavků vydaných Spojenými státy 

americkými v příslušných případech. Tyto zákony a nařízení však mohou být v průběhu času měněny, a to i v době zpracování objednávky. Pokud Vertiv Czech republic s.r.o. (dále jen 

„Společnost“) nezíská veškeré nezbytné nebo doporučené licence, oprávnění nebo souhlasy, a to i v důsledku nečinnosti kompetentního státního orgánu, nebo pokud dojde k zamítnutí či 

odvolání takových licencí, oprávnění nebo souhlasů, nebo pokud dojde ke změně v příslušných zákonech, nařízeních, směrnicích nebo požadavcích, které by Společnosti zakazovaly 

realizaci objednávky nebo které by podle odůvodněného mínění Společnosti mohly jiným způsobem vystavit Společnost riziku, že jí vznikne škoda nebo odpovědnost podle takových 

zákonů, nařízení, směrnic nebo požadavků při realizaci objednávky, veškeré závazky Společnosti z jakékoliv objednávky, jež vznikla na základě této cenové nabídky, zaniknou nebo od 

nich Společnost odstoupí bez jakéhokoliv postihu. 
Není-li písemně se společností dohodnuto jinak, musí kupující uvést na své objednávce (nebo alternativně na přiloženém ITC formuláři), zda jsou produkty pro vnitřní "sklad", nebo pro 

vlastní potřebu kupujícího, nebo je potřeba splnit objednávku kupujícího na střední nebo na konečného uživatele ("back to back" objednávka). V případě objednávky „back to back" se 

kupující zavazuje poskytnout Společnosti detailní informace potřebné pro zpracování objednávky v tomto pořadí: konečný uživatel (kde budou produkty Vertiv nainstalovány), aplikace (pro 

jakou budou produkty Vertiv použity) a místo konečného určení; žádná objednávka není závazná pro společnost, dokud nejsou obdrženy tyto informace a transakce nebyla podrobena 

detekční kontrole a schválena pro dodržování předpisů.




